
  2.pielikums 
Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkums 

 „Krātuvju aprīkojums ” 
Iepirkuma id.nr.LNVM/2014/18 

 

Tehniskā specifikācija 

I Iepirkuma priekšmeta daļa – Kāpnes  

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Piegāde: 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās. Jāparedz preces montāža un 
piegāde Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā un/vai Brīvības bulvārī 32, Rīgā. 

Nr. 
p.k. 

Iepirkuma 
priekšmets, 
izmēri 

Speciālo prasību apraksts   
Skaits 

1. 
 
 
 
 
 

Saliekāmas kāpnes 
3 pakāpieni 
 
Pakāpiena dziļums 
– ne mazāk par 80 
mm  
Augstums līdz 
augšējai 
platformai – ne 
mazāk par 620 mm 
Svars – ne vairāk 
par 4 kg 
 

Vienpusējas saliekamas A veida kāpnes ar trīs 
pakāpieniem līdz platformai.  
Kāpņu korpuss un pakāpieni izgatavoti no alumīnija 
līstēm un profiliem (atbilstoši EN 131 standartam). 
Augšpusē virs platformas atbalsta rokturis. Kāpņu kāju 
gali aprīkoti ar neslīdošu pārklājumu. Pakāpieni- 
rievoti. Maksimālā slodze ne mazāka par 120 kg. 
Platformas izmērs ne mazāks par 200x350 mm. 
Piegāde – Lāčplēša iela 106/108, Rīga un Brīvības 
bulv.32 Rīga. 
 
 
 
 
 

 20 gab. 

2.  Saliekamās kāpnes 
7 pakāpieni 
 
Pakāpiena dziļums 
– ne mazāk par 80 
mm  
Augstums līdz 
augšējai 
platformai – ne 
mazāk par 1400 
mm 
Svars – ne vairāk 
par 8 kg 

Vienpusējas saliekamās A veida kāpnes ar septiņiem 
pakāpieniem līdz platformai, izgatavotas no alumīnija 
līstēm un profiliem (atbilstoši EN 131 standartam). 
Kāpņu kāju gali aprīkoti ar neslīdošu pārklājumu. 
Augšpusē virs platformas atbalsta rokturis.  Maksimālā 
slodze – ne mazāka par 120 kg. Pakāpieni- rievoti. 
Platformas izmērs ne mazāks par 200x350 mm. 
Piegāde – Lāčplēša iela 106/108, Rīga. 

5 gab. 
 

3. Trīssekciju 
kombinētās 
kāpnes  
Pakāpiena dziļums 

Trīssekciju saliekamās kāpnes, izgatavotas no 
alumīnija līstēm un profiliem (atbilstoši EN 131 
standartam). Kāpnēm atrodoties A veidā, viena puse 
pagarināma. Kāpņu kāju gali aprīkoti ar neslīdošu 

1 gab. 

1 
 



– ne mazāks par 30 
mm  
Augstums – ne 
mazāk par 5000 
mm izvilktā veidā 
Svars – ne lielāks 
kā 17 kg 

pārklājumu. Maksimālā slodze ne mazāka kā 150 kg. 
Kāpšanas slīpums 15°. Horizontāls atbalsta stienis. 
Pakāpieni- rievoti. 
Piegāde – Lāčplēša iela 106/108, Rīga.  

4. Multifunkcionālās 
kāpnes 
Pakāpiena dziļums 
– ne mazāks par 
80 mm  
Augstums – ne 
mazāk par 5000 
mm izvilktā veidā 
Svars – ne lielāks 
kā 15 kg  

Alumīnija kāpnes (atbilstoši EN 131 standartam), 
kuras ērti saliekamas 4 daļās un izmantojamas pēc 
vajadzības gan kā A veida kāpnes, gan vienpusējas 
pieslienamās kāpnes.  Tās var viegli salocīt mazākā 
izmērā. Alumīnija kāpnes ar galvanizētiem tērauda 
mehānismiem. Maksimālais augstums: ne mazāks par 
5 m. Kāpņu kāju gali aprīkoti ar neslīdošu pārklājumu. 
Maksimālā slodze ne mazāka par 120 kg. 
Rievoti pakāpieni. 
Piegāde – Lāčplēša iela 106/108, Rīga.  

4 gab. 

 

II Iepirkuma priekšmeta daļa - Pakāpiena soliņš 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Piegāde: 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās. Jāparedz preces montāža un 
piegāde Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā un/vai Brīvības bulvārī 32, Rīgā. 

Nr. 
p.k. 

Iepirkuma 
priekšmets 

Speciālo prasību apraksts   
Skaits 

1. 
 
 
 

Pakāpiena soliņš 
Augstums ar 
slodzi- ne mazāks 
par 420 mm 
 
Vidus virsmas 
diametrs – 330 mm 
 
Augšējās virsmas 
diametrs – ne 
mazāk kā 290 mm 
Pamatnes 
diametrs – ne 
mazāk kā 430 mm 

Apaļš soliņš izgatavots no tērauda loksnēm. Pakāpiena 
virsma pārklāta ar rievotu gumiju. Soliņš aprīkots ar 
riteņiem, vieglai pārvietošanai, taču pie slodzes riteņi 
nofiksējas, novēršot sola slīdēšanu.  Maksimālā slodze 
ne mazāka par 120 kg. Soliņa svars 5-6 kg. Krāsas 
toņa izvēle starp vismaz 3 neitrāliem toņiem pirms 
līguma noslēgšanas.  
 
Piegāde – Lāčplēša iela 106/108, Rīga un Brīvības 
bulv.32,Rīga. 
 

40 gab. 
 

 

 

III Iepirkuma priekšmeta daļa – Ratiņi krājuma priekšmetu pārvadāšanai 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

2 
 



Piegāde: 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās. Jāparedz preces montāža un 
piegāde Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā un/vai Brīvības bulvārī 32, Rīgā.  

Nr. 
p.k. 

Iepirkuma 
priekšmets 

Speciālo prasību apraksts  Skaits 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ratiņi- 3 līmeņi ar 
maliņu 

 
Platums –  ne 

mazāk par 650 mm  
Garums – ne 
mazāk par 950  

Kopējais  
augstums 

(neskaitot rokturi) 
ne mazāk par 800  

 

Ratiņi izgatavoti no tērauda caurules un lokšņu 
konstrukcijas ar trīs līmeņos izvietotiem plauktiem ar 
uzliektu maliņu (pa visu perimetru), novēršot 
priekšmetu noslīdēšanu, maliņas augstums ne mazāks 
par 30 mm. Plaukti piestiprināti pie konstrukcijas ar 
skrūvēm. Ratiņi aprīkoti ar četriem riteņiem (lodīšu 
gultņi, diametrs ne mazāks par 160 mm), vismaz 2 no 
4 riteņiem ar bremzi un grozāmi, riteņi cietai grīdai ar 
nesmērējošo pārklājumu. 
Ar augstu rokturi (virs pēdējā līmeņa) ratiņu 
stumšanai. 
Ratiņu kravnesība – ne mazāka par 300 kg. 
Viena plaukta kravnesība - ne mazāka par 100 kg. 
Visi līmeņi izvietoti vienmērīgā augstumā. 
Apstrāde pret rūsu, krāsoti ar pulverkrāsu neitrālā tonī. 
 
Piegāde – Lāčplēša iela 106/108, Rīga. 

 10 gab. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Ratiņi- 2 līmeņi ar 
maliņu 

 
Platums –  ne 

mazāk par 650 mm  
Garums – ne 
mazāk par 950  

Kopējais augstums 
(neskaitot rokturi) 
ne mazāk par 800  

 

Ratiņi izgatavoti no tērauda caurules un lokšņu 
konstrukcijas ar divos līmeņos izvietotiem plauktiem 
ar uzliektu maliņu (pa visu perimetru), novēršot 
priekšmetu noslīdēšanu, maliņas augstums ne mazāks 
par 30 mm. Plaukti piestiprināti pie konstrukcijas ar 
skrūvēm. Ratiņi aprīkoti ar četriem riteņiem (lodīšu 
gultņi, diametrs ne mazāks par 160 mm), vismaz 2 no 
4 riteņiem ar bremzi un grozāmi, riteņi cietai grīdai ar 
nesmērējošo pārklājumu 
Ar augstu rokturi (virs pēdējā līmeņa) ratiņu 
stumšanai. 
Ratiņu kravnesība – ne mazāka par 300 kg. 
Viena plaukta kravnesība -  ne mazāka par 150 kg. 
Attālums starp līmeņiem vienmērīgi sadalīts 
Apstrāde pret rūsu. Krāsoti ar pulverkrāsu neitrālā 
tonī. 
 
Piegāde – Lāčplēša iela 106/108, Rīga.  

10 gab. 

3. Ratiņi – 2 līmeņi 
bez maliņas 

 
Platums –  ne 

mazāk par 650 mm  
Garums – ne 
mazāk par 950  

Kopējais augstums 
ne mazāk par 800  

 

Ratiņi izgatavoti no tērauda caurules konstrukcijas  un 
laminēta finiera plauktiem, kas izvietoti divos līmeņos. 
Plaukti piestiprināti pie konstrukcijas ar skrūvēm. 
Ratiņi aprīkoti ar četriem riteņiem (lodīšu gultņi, 
diametrs ne mazāks par 125 mm), vismaz 2 no 4 
riteņiem ar bremzi un grozāmi, riteņi cietai grīdai ar 
nesmērējošo pārklājumu. 
Ar augstu rokturi (virs pēdējā līmeņa) ratiņu 
stumšanai. 
Ratiņu kravnesība – ne mazāka par 300 kg. 

10 gab. 

3 
 



 
 
 
 
 

Viena plaukta kravnesība - ne mazāka par 150 kg. 
Attālums starp līmeņiem vienmērīgi sadalīts. 
Apstrāde pret rūsu. Krāsoti ar pulverkrāsu neitrālā 
tonī. 
Piegāde – Lāčplēša iela 106/108, Rīga un Brīvības 
bulv.32 Rīga (2.stāvs). 
 

4. Platformas rati 

Augstums – ne 
mazāks par 950 mm 

Platums – ne 
mazāks par 600 mm 

Garums -  ne 
mazāks par 1000 
mm 

 

Ratu rāmis izgatavots no tērauda, platforma no MDF 
plāksnēm. Aprīkoti ar 2 ap savu asi grozāmiem un 2 
fiksētiem riteņiem, kas ir no cietas vai elastīgas 
gumijas. Gumijas riteņi nodrošina ratiņu vienmērīgāku 
un klusāku pārvietošanu. Izturība ne mazāk par 200 
kg. Ratiņi aprīkoti ar četriem riteņiem (lodīšu gultņi, 
diametrs ne mazāks par 160 mm), vismaz 2 no 4 
riteņiem ar bremzi un grozāmi, riteņi cietai grīdai ar 
nesmērējošo pārklājumu. 
Metāla detaļas apstrādātas pret rūsu, pulverkrāsojums 
neitrālā tonī. 
Piegāde – Lāčplēša iela 106/108, Rīga.  

2 gab. 

 

IV Iepirkuma priekšmeta daļa – Ratiņi un palīgierīces īpaši smagu priekšmetu 
pacelšanai un pārvietošanai 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Piegāde: 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās. Jāparedz preces montāža un 
piegāde Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā un/vai Brīvības bulvārī 32, Rīgā. 

Nr. 
p.k. 

Iepirkuma 
priekšmets 

Speciālo prasību apraksts  Skaits 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ratiņi krēslu 
pārvadāšanai 

 
Augstums – ne 
mazāk par 1200 
mm 
Platums – ne 
mazāk par 500 mm 

 

Speciālo prasību apraksts: 
Vienkāršas konstrukcijas ratiņi krēslu pārvadāšanai, 
kas savietoti viens uz otra. Izgatavoti no tērauda 
caurules, apstrāde pret rūsu, pulverkrāsojums neitrālā 
tonī, aprīkoti ar 2 riteņiem ar lodīšu gultni, kuru 
diametrs ne mazāks par 125 mm, pildīti. 
Kravas stieņa dziļums ne mazāks par 300 mm. 
Kravnesība -  ne mazāka par 200 kg. 
Piegāde – Lāčplēša iela 106/108, Rīga un Brīvības 
bulv.32 Rīga (2.stāvs). 

 2 gab. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.  Ratiņi smagu 
priekšmetu 

pacelšanai un 

Izgatavoti no tērauda caurules konstrukcijas. Ratiņi 
aprīkoti ar 2 riteņiem ar lodīšu gultni, diametrs ne 
mazāks par 160 mm, pildīti. Kravnesība ne mazāka par 

6 gab. 

4 
 



pārvietošanai 
 

Kopējais augstums 
– ne mazāk par 
1100 mm 

Platums – ne 
vairāk par 650 mm 

200 kg. Pacelšanas platformas izmērs nav mazāks par 
450 x 300 mm. 
 
Piegāde – Lāčplēša iela 106/108, Rīga un Brīvības 
bulv.32 Rīga (2.stāvs). 
 
 
 
 

3. Paceļama 
platforma uz 

riteņiem 
 

Pacelšanas 
platformas izmēri: 

Garums: ne mazāk 
par 1000 mm 

Platums: ne mazāk 
par 500 mm 

Ratiņi izgatavoti no tērauda ar paceļamu platformu, 
pacelšanas augstums ne mazāks kā 1500 mm, 
augstums regulējams ar hidraulisko pumpi. Ratiņi 
aprīkoti ar 4 riteņiem (lodīšu gultņi, diametrs ne 
mazāks par 160 mm), vismaz 2 no 4 riteņiem ar 
bremzi, riteņi grozāmi. 
Ar augstu rokturi platformas ratiņu pārvietošanai. 
Celtspēja ne mazāka par 500 kg. 
Apstrāde pret rūsu, krāsoti ar pulverkrāsu neitrālā tonī. 
Piegāde – Lāčplēša iela 106/108, Rīga un Brīvības 
bulv.32 Rīga (2.stāvs). 

4 gab. 

4. Palešu ratiņi 
 

Dakšu izmērs: 
Garums: ne 
mazāks par 1500 
mm 
Vienas dakšas 
platums: ne 
mazāks par 150 mm 

Speciālo prasību apraksts: Izgatavoti no tērauda. 
Palešu ratiņi aprīkoti ar neilona riteņiem. Pagrieziena 
leņķis ne mazāks par 180 grādi. Dakšu garums ne 
mazāks par 1500 mm. Celtspēja ne mazāks par 
1500kg. Pacelšanas augstums ne mazāk par 200 
mm.Apstrāde pret rūsu, krāsoti ar pulverkrāsu neitrālā 
tonī. 

Piegāde – Lāčplēša iela 106/108, Rīga un Brīvības 
bulv.32 Rīga (2.stāvs). 

2 gab. 

 

V Iepirkuma priekšmeta daļa – Ratiņi lokšņu pārvietošanai 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Piegāde: 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās. Jāparedz preces montāža un 
piegāde Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā un/vai Brīvības bulvārī 32, Rīgā. 

Nr. 
p.k. 

Iepirkuma 
priekšmets 

Speciālo prasību apraksts  Skaits 

1. 
 
 
 
 
 
 

Ratiņi lokšņu 
pārvietošanai 
 
Augstums – ne 
mazāk par 1300 
mm  
Platums – ne 

Izgatavoti no tērauda caurules konstrukcijas, platforma 
no lamināta kokskaidas plāksnes vai tērauda plātnes, 
pielāgoti plākšņu materiālu transportēšanai, izvietojot 
plākstnes atbalstītas slīpi pret vienu no ratiņu 
garākajām malām, pretējā pusē atbalsts, kas novērš 
plātņu noslīdēšanu. Ratiņi aprīkoti ar 4 riteņiem 
(lodīšu gultņi, diametrs ne mazāks par 160 mm), 

 2 gab. 
 
 
 
 
 
 

5 
 



 
 
 
 
 
 

 

mazāk par 600 mm 
Garums – ne 
mazāks par 1000 
mm  

vismaz 2 no 4 riteņiem ar bremzi un grozāmi, riteņi 
cietai grīdai. Ratiņu kravnesība ne mazāka par 400 kg. 
Piegāde – Lāčplēša iela 106/108, Rīga un Brīvības 
bulv.32 Rīga (2.stāvs). 

 
 
 

 

VI Iepirkuma priekšmeta daļa – Režģveida ratiņi 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Piegāde: 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās. Jāparedz preces montāža un 
piegāde Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā un/vai Brīvības bulvārī 32, Rīgā. 

Nr. 
p.k. 

Iepirkuma 
priekšmets 

Speciālo prasību apraksts  Skaits 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Režģveida ratiņi 

Augstums – ne 
mazāks par 850 mm 

Platums – ne 
mazāks par 400 mm 
ne lielāks par 600 
mm 

Garums -  ne 
mazāks par 650 mm 

Režģveida ratiņi izgatavoti no tērauda caurulītēm un 
metāla režģveida groziem. Aprīkoti ar divos līmeņos 
izvietotiem režģveida groziem. Apakšējā groza malu 
augstums ne mazāks par 100 mm. Augšējā groza malu 
augstums ne mazāks par 300 mm. Attālums starp 
groziem ne mazāks par 300 mm. Ratiņi aprīkoti ar 4 
riteņiem (lodīšu gultņi, diametrs ne mazāks par 100 
mm), vismaz 2 no 4 riteņiem ar bremzi un grozāmi, 
riteņi cietai grīdai. 

Piegāde – Lāčplēša iela 106/108, Rīga.  

 10 gab. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VII Iepirkuma priekšmeta daļa – Biroja ratiņi mapēm 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Piegāde: 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās. Jāparedz preces montāža un 
piegāde Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā un/vai Brīvības bulvārī 32, Rīgā. 

Nr. 
p.k. 

Iepirkuma 
priekšmets 

Speciālo prasību apraksts  Skaits 

1. 
 
 
 
 
 

Biroja ratiņi 
mapēm 

Augstums – ne 
mazāk par 1000 
mm  

Izgatavoti no tērauda cauruļu konstrukcijas, ar plauktu 
izvietotu simetriski starp pamatni un darba virsmu, 
tādējādi paredzot A4 formāta mapju izvietošanu divos 
līmeņos. Plaukti izgatavoti no lamināta kokskaidas 
plāksnes (vai finiera) ar vismaz 10 mm biezumu. 
Viena plaukta puse slēgta. 

5 gab. 
 
 
 
 
 

6 
 



 
 
 
 
 
 
 

 

Platums – ne 
mazāk par 400 mm 
Garums – ne 
mazāks par 800 mm 

 

Ratiņi aprīkoti ar 4 riteņiem (lodīšu gultņi, diametrs ne 
mazāks par 100 mm), vismaz 2 no 4 riteņiem ar 
bremzi un grozāmi, riteņi cietai grīdai ar nesmērējošo 
pārklājumu. Ratiņu kravnesība ne mazāka par 120 kg. 
Piegāde – Lāčplēša iela 106/108, Rīga.  

 
 
 
 

 

 

VIII Iepirkuma priekšmeta daļa - Pārvietojamas darba virsmas 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Piegāde: 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās. Jāparedz preces montāža un 
piegāde Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā un/vai Brīvības bulvārī 32, Rīgā. 

Nr. 
p.k. 

Iepirkuma 
priekšmets 

Speciālo prasību apraksts  Skaits 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Galdiņš-darba 
virsma uz riteņiem 
 (ārējie izmēri) 
Augstums – ne 
mazāk par 1100 
mm  
Platums – ne 
mazāk par 600 mm 
Garums – ne 
mazāks par 600 mm 
 

Izgatavoti no tērauda cauruļu un profilu konstrukcijas, 
darba virsma no lamināta kokskaidas plāksnes ar 
plauktiem izvietotiem 3 līmeņos. Ratiņi aprīkoti ar 4 
riteņiem (lodīšu gultņi, diametrs ne mazāks par 125 
mm), vismaz 2 no 4 riteņiem ar bremzi un grozāmi, 
riteņi cietai grīdai. Ratiņu kravnesība ne mazāka par 
80 kg. 

Piegāde – Lāčplēša iela 106/108, Rīga.  

  20 gab. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Darbnīcas ratiņi 

Augstums – ne 
mazāk par 900 mm 
(kopējais)  
Platums – ne 
mazāk par 600 mm 
Garums – ne 
mazāks par 1100 
mm 

Izgatavoti no tērauda, darba virsma no saplākšņa ne 
mazāka kā 20 mm. Ratiņi ar atvilktņu bloku ar 3-4 
atvilktnēm (vienā pusē); ar vienu plauktu, izvietotu 
simetriski starp pamatni un darba virsmu (otrā pusē). 
Ratiņu konstrukcija aprīkota ar rokturi, ratiņu vieglai 
pārvietošanai. Ratiņi aprīkoti ar 4 riteņiem (lodīšu 
gultņi, diametrs ne mazāks par 125 mm), vismaz 2 no 
4 riteņiem ar bremzi un grozāmi, riteņi cietai grīdai. 
Ratiņu kravnesība ne mazāka par 200 kg. 

Piegāde – Lāčplēša iela 106/108, Rīga un Brīvības 

6 gab. 

7 
 



bulv.32 Rīga (2.stāvs). 

 

IX Iepirkuma priekšmeta daļa – Apkopējas ratiņi 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Piegāde: 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās. Jāparedz preces montāža un 
piegāde Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā un/vai Brīvības bulvārī 32, Rīgā. 

Nr. 
p.k. 

Iepirkuma 
priekšmets 

Speciālo prasību apraksts  Skaits 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Apkopējas ratiņi 

Augstums – ne 
mazāks par 950 mm 

Platums – ne 
mazāks par 550 mm 

Garums -  ne 
mazāks par 700 mm  

Apkopējas ratiņi telpu uzkopšanai. Ratiņi izgatavoti no 
tērauda caurulēm, ar augsto rokturi ratiņu 
pārvietošanai, grozi izgatavoti no tērauda stieplēm. 
Atkritumu maisu turētājs, kas paredzēts vismaz 100 l 
atkritumu. Vieta apkopējas spaiņa novietošanai uz 
ratiņa platformas, spaiņa tilpumam vismaz 10 l, un 
vismaz diviem groziem uzkopšanas līdzekļu 
izvietošanai, piestiprinātiem pie ratiņu roktura vai cits 
risinājums. Aprīkots ar slotas turētāju. 

Ratiņi aprīkoti ar 4 riteņiem (lodīšu gultņi, diametrs ne 
mazāks par 125 mm), vismaz 2 no 4 riteņiem ar 
bremzi un grozāmi, riteņi cietai grīdai. 

Piegāde – Lāčplēša iela 106/108, Rīga un Brīvības 
bulv.32 Rīga (2.stāvs). 

  15 gab. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

X Iepirkuma priekšmeta daļa – Pārvietojams apģērbu statīvs 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Piegāde: 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās. Jāparedz preces montāža un 
piegāde Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā un/vai Brīvības bulvārī 32, Rīgā. 

Nr. 
p.k. 

Iepirkuma 
priekšmets 

Speciālo prasību apraksts  Skaits 

1. Pāŗvietojams 
apģērbu statīvs 

Augstums – ne 
mazāks par 1800 
mm (skaitot no 
pamatnes rāmja) 

Izturīgs pārvietojams apģērbu statīvs, kas izgatavots 
no tērauda ar regulējamo augstumu no 1.00 m – 1.80 
m. Apstrāde pret rūsu, pulverkrāsojums neitrālā tonī. 
Kravnesība ne mazāka par 150 kg. Rāmju sistēma 
aprīkota  ar četriem riteņiem, rāmja apakšējais platums 
ne mazāks par 500 mm. 

Statīvs aprīkots ar četriem riteņiem (lodīšu gultņi, 

15 gab. 

8 
 



Garums -  ne 
mazāks par 1500 
mm 

diametrs ne mazāks par 125 mm), vismaz 2 no 4 
riteņiem ar bremzi un grozāmi, riteņi cietai grīdai ar 
nesmērējošo pārklājumu. 

Piegāde – Lāčplēša iela 106/108, Rīga un Brīvības 
bulv.32 Rīga (2.stāvs). 

 

9 
 


